РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

          30.11.2011г. № 170                                                                              р.п.Жигалово

          О внесении изменений в некоторые решения
          Думы Жигаловского муниципального образования
          В соответствии с частями 4 и 6 статьи 43 Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

          Дума Жигаловского муниципального образования решила:

          1.Внести следующее изменение в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Жигаловского муниципального образования, утвержденным решением Думы Жигаловского муниципального образования от 9.10.2009 года № 83:
          в пункте 1.4. слова «распоряжением главы Жигаловского муниципального образования» заменить на слова «распоряжением администрации Жигаловского муниципального образования».

          2.Внести следующие изменения в Положение о порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Жигаловского муниципального образования, утвержденным решением Думы Жигаловского муниципального образования от 26.05.2011 года № 151:

          в части 5, пункте 5 части 6 и части 8 слова «распоряжение главы Жигаловского муниципального образования» во всех падежах заменить на слова «распоряжение администрации Жигаловского муниципального образования»;
          в части 14 слова «постановлением главы Жигаловского муниципального образования» заменить на слова «постановлением администрации Жигаловского муниципального образования».
          3.Настоящее решение Думы Жигаловского муниципального образования вступает в силу после его опубликования в «Спецвыпуск Жигалово».
           Глава Жигаловского муниципального

           образования                                                                                         Э.Р.Кузнецова